
15% por encima 

del precio 

referencial

25% por debajo 

del precio 

referencial

NUEVA AMPLIACIÓN RENOVACIÓN

x

1 29.400 80 2.352.000 30.340 32.000 15.000                                   40.000 29.335 29.335 70 2.053.450 0% 33.735 22.001

2 29.400 80 2.352.000 30.340 32.000 25.000                                   40.000 31.835 31.835 50 1.591.750 8% 36.610 23.876

3 32.400 80 2.592.000 33.435 32.000 25.000                                   40.000 32.609 32.609 50 1.630.450 1% 37.500 24.457

5.275.650

Indice del mes 

anterior

Indice del mes de 

inicio del contrato

Factor 

IPC

mar-24 sept-23

132,4 128,3

* Ajuste IPC

Procedimiento/ Método
Precio referencial 

considerado
CANTIDAD PRECIO TOTAL

Precio 

Unitario

Cantidad 

Adjudicada
Total 3

ÍTEM

Baliza plástica para extintores de 10 kg.

TIPO DE CONTRATACIÓN

ADQUISICIÓN DE BALIZAS Y SOPORTE DE PISOS PARA EXTINTORES

1,032

METODOLOGÍA DE OBTENCIÓN DE LOS PRECIOS DE REFERENCIA - RES. DNCP N° 454/2024 DEL 15/02/2024. 

Baliza plástica para extintores de 6 kg.

Área técnica responsable: DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

PRESENTE LLAMADO

DIFERENCIAS A SER CONSIDERADAS 

ENTRE EL PRECIO REFERENCIAL Y 

POTENCIALES OFERTAS

DESCRIPCIÓN

CONTRATACIÓN ANTERIOR

MCN N° 99/2024 - ADQUISICIÓN DE BALIZAS PARA EXTINTORES – ID N° 444025

Baliza plástica para extintores de 8 kg.

1 2

VARIACIÓN ENTRE LA 

ADJUDICACIÓN 

ANTERIOR Y EL PRECIO 

REFERENCIAL 

CONSIDERADO

FUENTES DE REFERENCIA

Duración/ Tipo

 ORDEN DE COMPRA N° 

63/23 DEL 28/09/2023                                                        

CD N° 98/2023 - ID N° 

428703                                                                       

PROVEEDOR: 

FIREMASTERS S.R.L. 

Ajustada al IPC * 

 Presupuesto de la firma 

FIREMASTERS SRL de 

fecha 15/04/2024 

 Presupuesto de la 

firma REGIMIENTO 8 

de fecha 16/04/2024 

DICTAMEN UOC: con base en los datos proporcionados por el área técnica incluidos en la presente planilla, los documentos respaldatorios adjuntos y el método indicado por la misma, esta Unidad Operativa de

Contratación señala que la metodología utilizada a fin de determinar el precio referencial ha sido la indicada en la columna "Procedimiento/ Método". 

Los precios referenciales han sido obtenidos por el área técnica de acuerdo a las fuentes indicadas en la planilla.

PROMEDIO 

SIMPLE

PROMEDIO DE LOS PRECIOS DE 

LAS FUENTES OBTENIDAS  

 ORDEN DE COMPRA N° 63/23 DEL 28/09/2023                                                        

CD N° 98/2023 - ID N° 428703                                                                       

PROVEEDOR: FIREMASTERS S.R.L.   

 Duración: A partir de 

la suscripción de la 

Orden de Compra 

hasta el cumplimiento 

total de las 

obligaciones 

contractuales. Tipo: 

Contrato Cerrado.  

4

 Precio de Página web: 

firma REGIMIENTO 8 en 

fecha 29/04/2024  
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Clara Monserrath Ocampos Alderete

De: Luis Alberto Benitez
Enviado el: Tuesday, April 23, 2024 9:54 AM
Para: Clara Monserrath Ocampos Alderete
Asunto: RV: Presupuesto Resolución DNCP N° 454/2024 
Datos adjuntos: Presupuesto _ Pedido (con descuento) (8).pdf; Presupuesto _ Pedido (con 

descuento) (7).pdf

FYI 
 

De: Monica Ayala <presupuesto@regimiento8.com.py>  
Enviado el: martes, 16 de abril de 2024 15:32 
Para: Luis Alberto Benitez <lbenitez@bcp.gov.py> 
CC: administracion@regimiento8.com.py; Gustavo Verdun <gverdun@bcp.gov.py>; Victor Daniel Portillo Galvan 
<vportillo@bcp.gov.py> 
Asunto: Presupuesto Resolución DNCP N° 454/2024  
 
Buenas Tardes 
Adjunto presupuesto solicitado según los solicitado 
Cualquier consulta  a las ordenes 
 
Saludos 
 
Monica Ayala 
0986-361-200 
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Clara Monserrath Ocampos Alderete

De: Luis Alberto Benitez
Enviado el: Saturday, April 13, 2024 11:01 AM
Para: administracion@regimiento8.com.py
CC: DEPTO de Seguridad
Asunto: Solicitud de presupuesto 

Buenos días 

En atención a la Resolución DNCP N° 454/2024 de fecha 15/02/2024, necesitamos una cotización, por cada bien o 
servicio, teniendo en cuenta que debemos contar con la documentación comprobatorio del análisis realizado para la 
determinación de precios. 

Por lo que estamos precisando presupuestos referenciales de accesorios para extintores de incendios a ser 
instalados en el predio del BCP. 

1. Adquisición de accesorios para extintores. 

 1 2 3 4 

ITEM DESCRIPCIÓN DEL BIEN /SERVICIO CANT. UNIDAD 
1 Baliza plástica para extintores de 6kg  50 Unidades 

2 Baliza plástica para extintores de 8kg 50 Unidades 

3 Baliza plástica para extintores de 10kg 50 Unidades 

  

Atte. 

 

 
 

 

 



BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY 

80009769-6 

Federacion Rusa y Cabo Primero Marecos  - 

Tel: 608-011/619-212

Presupuesto # S65896

Codigo Cantidad Descripción Precio de lista Precio unitario Desc.% Precio Total Imagen

1621 150 Baliza Plastica para 6, 8, 10 y 12 kl 40.000 ₲ 32.000 ₲ 20,00 4.800.000 ₲

Plazo de Pago:  Contado

Fecha de Presupuesto: 16/04/2024 Vendedor: 27 Monica Ayala (Vtos) - 0986-361-200

Subtotal 6.000.000 ₲

Descuento total 1.200.000 ₲

Total General 4.800.000 ₲

Página: 1 / 1
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Clara Monserrath Ocampos Alderete

De: NÉSTOR PEREIRA <licitaciones@grupochaco.com>
Enviado el: Monday, April 15, 2024 3:00 PM
Para: DEPTO de Seguridad
Asunto: PRESUPUESTO
Datos adjuntos: Presupuesto - S22392.pdf

BUENAS TARDES  
SR. LUIS BENITEZ 
BCO. CENTRAL DEL PARAGUAY  
 
POR MEDIO DEL PRESENTE CORREO HACEMOS LLEGAS Y CONSTAR QUE LOS PRECIOS ESTIPULADOS EN EL PRESENTE 
PRESUPUESTO ES PARA MANEJO NETAMENTE REVERENCIAL. 
 
ANTE CUAL QUIER DUDA O CONSULTA ESTAREMOS ATENTO A SUS COMENTARIOS  
 
NÉSTOR PEREIRA  
DPTO. DE LICITACIONES  
FIRE MASTERS S.R.L. 



1

Clara Monserrath Ocampos Alderete

De: Luis Alberto Benitez
Enviado el: Saturday, April 13, 2024 11:00 AM
Para: Fire Masters S.R.L.; Licitaciones Fire Masters
CC: DEPTO de Seguridad
Asunto: Solicitud de presupuesto 

Buenos días 

En atención a la Resolución DNCP N° 454/2024 de fecha 15/02/2024, necesitamos una cotización, por cada bien o 
servicio, teniendo en cuenta que debemos contar con la documentación comprobatorio del análisis realizado para la 
determinación de precios. 

Por lo que estamos precisando presupuestos referenciales de accesorios para extintores de incendios a ser 
instalados en el predio del BCP. 

1. Adquisición de accesorios para extintores. 

 1 2 3 4 

ITEM DESCRIPCIÓN DEL BIEN /SERVICIO CANT. UNIDAD 
1 Baliza plástica para extintores de 6kg  50 Unidades 

2 Baliza plástica para extintores de 8kg 50 Unidades 

3 Baliza plástica para extintores de 10kg 50 Unidades 

  

Atte. 

 

 
 

 

 



 
 
 

BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY 

Federación Rusa y Augusto Roa Bastos, 

Asunción 1767 

 

 
Presupuesto # S22392 

Paraguay 

RUC: 80009769-6 

Fecha de presupuesto: 

15/04/2024 

Vencimiento: 

15/04/2024 

Comercial: 

LICITACIONES 

 

Descripción Cantidad Precio Unitario Impuestos Precio Total 

EXTINTOR PQS 06 KG 100,00 Unidades 229.000,000 IVA 10% 22.900.000 ₲ 

EXTINTOR PQS 10 KG 80,00 Unidades 340.000,000 IVA 10% 27.200.000 ₲ 

EXTINTOR CO2 06 KILOS (BR) 60,00 Unidades 1.000.000,000 IVA 10% 60.000.000 ₲ 

EXTINTOR ACETATO DE POTASIO 10 KG 6,00 Unidades 1.500.000,000 IVA 10% 9.000.000 ₲ 

BALIZA PARA EXTINTOR 4 a 6 KG 50,00 Unidades 15.000,000 IVA 10% 750.000 ₲ 

BALIZA PARA EXTINTOR 8 KG 

BALIZA PARA EXTINTOR 10 KG                                              

50,0 Unidades 

50,00 Unidades 

25.000,000 

25.000,000 

IVA 10% 

IVA 10% 

1.250.000 $ 

1.250.000 ₲ 

 

 
Subtotal 122.350.000 ₲ 

 

Impuestos al 

consumo 

en 122.350.000 ₲ 

11.122.727 ₲ 

 

 
 

PRECIOS NETAMENTE REFERENCIAS DE ACUERDO A LO SOLICITADO 
 

Plazo de pago: 30 días 

Total 122.350.000 ₲ 

 

1.- INSTALACIÓN DE EQUIPOS EXTINTORES NUEVOS SIN COSTO ADICIONAL. 

2.- NUESTROS EQUIPOS CUENTAN CON CERTIFICACIONES TANTO DEL MIC COMO INTN. 

3.- INSPECCIONES PROGRAMADAS DURANTE EL AÑO SIN COSTO ADICIONAL* 

4.- ÚNICA EMPRESA EN PARAGUAY CON CERTIFICACIÓN ISO 9001 EN RECARGA DE EXTINTORES. 

5.- REALIZAMOS CURSOS DE CAPACITACIÓN SOBRE USO Y MANEJO DE EXTINTORES SIN COSTO, CONSULTE CON 

SU EJECUTIVO* 

6.- MÁS DE 40 AÑOS TRABAJANDO POR SU SEGURIDAD. 
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Baliza Plastica
SKU 1621

Gs. 40,000

1 Añadir al carrito

Consultá por

(https://wa.me/59598
text=Hola!%20Tengo%20una%20consulta%

Baliza Plastica
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Productos relacionados

Cartel de Señalización 30×40

Gs. 33,000

(https://www.regimiento8.com.py/producto/cartel-
de-senalizacion-30x40/)

Añadir al carrito (?add-to-cart=1109)

Cartel Extintor 20 x 25

Gs. 8,800

(https://www.regimiento8.com.py/producto/cartel-
extintor-20-x-25/)

Añadir al carrito (?add-to-cart=1104)

Soporte Ajustable para Extintor de 1kilo

Gs. 12,000

(https://www.regimiento8.com.py/producto/soporte-
ajustable-para-extintor-de-1kilo/)

Añadir al carrito (?add-to-cart=1095)

Soporte de pared para Extintor

Gs. 7,500

(https://www.regimiento8.com.py/producto/soporte-
de-pared-para-extintor/)

Añadir al carrito (?add-to-cart=1086)

Visitanos en las redes sociales. No te pierdas nuestras noticias y
novedades.
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 Avenida Doctor Fernando de la Mora N° 3330 casi Cacique Lambaré Asunción, Paraguay

 ventas@regimiento8.com.py(mailto:ventas@regimiento8.com.py)

 021-552-271(tel:+59521552271)
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A LOJA M IEN T O M UEB LES Y

A ÑO/ M ESA LIM EN TA C IÓNB .ALC OH P.V EST IR A GU A - ELEC T R. A RT Í C U LOSGAST O ENT R AN SPOR TEC OM U N IC A C IÓNR ECR EAC IÓNED UC A CIÓNR EST A U RA N T.B IEN ES IN D ICE

B .NO A LCOH. T AB A C OS C ALZ A DO GAS Y  OT R OS P. EL HOGA R SALU D C U LT U R A HOT ELESSERV .D IV ER SOSGENER ALM EN S.A CU M .IN TER .

2020 101,9 93,3 103,5 106,7 106,9 108,5 113,5 101,5 107,7 115,1 107,0 107,8 106,5

ENE 102,3 93,4 103,2 106,0 106,3 106,4 114,4 100,9 105,7 111,1 106,5 106,7 106,1 0,0 0,0 2,8

FEB 102,0 93,4 103,3 106,3 106,3 106,6 114,4 101,0 106,3 115,0 106,9 107,2 106,3 0,2 0,2 2,4

MAR 102,6 93,7 103,4 106,3 106,4 106,7 114,1 101,2 106,3 115,5 107,0 107,4 106,5 0,2 0,4 2,5

ABR 102,5 93,6 103,3 106,3 106,5 107,0 112,3 101,2 106,3 115,5 107,0 107,5 106,3 -0,2 0,2 2,0

MAY 100,7 92,9 103,3 106,3 106,5 107,3 111,9 101,2 106,3 115,5 107,0 107,6 105,7 -0,6 -0,4 0,7

JUN 98,8 92,6 103,5 106,6 106,7 107,6 111,6 101,5 106,8 115,5 107,1 107,7 105,3 -0,4 -0,8 0,5

JUL 99,0 93,3 103,6 106,7 106,8 109,1 112,8 101,7 108,5 115,5 107,2 108,0 105,8 0,5 -0,3 1,1

AGO 100,1 93,0 103,6 106,8 107,0 109,8 113,6 101,7 108,9 115,5 107,1 108,2 106,3 0,5 0,2 1,6

SEP 100,8 93,0 103,6 107,0 107,3 109,8 114,0 101,9 109,1 115,5 107,0 108,2 106,6 0,3 0,5 1,6

OCT 102,4 93,2 103,7 107,1 107,7 110,1 114,1 101,9 109,3 115,5 106,8 108,3 107,1 0,5 0,9 1,7

NOV 104,6 93,6 103,7 107,2 107,8 110,3 114,3 102,1 109,6 115,5 106,8 108,6 107,8 0,7 1,6 2,2

DIC 106,4 93,4 103,7 107,3 107,9 110,8 114,4 102,1 109,5 115,5 107,8 108,7 108,4 0,6 2,2 2,2

2021 111,2 94,8 104,1 109,3 109,9 112,9 121,3 102,4 110,8 116,2 110,0 110,1 111,6

ENE 107,8 93,7 103,7 107,3 108,4 111,0 114,2 102,1 109,3 115,5 108,0 109,1 108,9 0,5 0,5 2,6

FEB 107,7 94,1 103,8 107,4 108,6 111,1 114,7 102,0 109,2 116,2 108,2 109,1 109,0 0,1 0,6 2,5

MAR 107,0 93,7 103,6 107,7 108,8 111,4 116,2 101,8 109,5 116,2 108,4 109,1 109,1 0,1 0,6 2,4

ABR 106,6 94,2 103,5 108,0 108,9 111,8 115,6 101,7 109,9 116,3 108,5 109,1 109,0 -0,1 0,6 2,5

MAY 107,5 94,7 103,7 108,1 109,0 112,1 117,9 101,9 110,1 116,3 108,6 109,2 109,6 0,6 1,1 3,7

JUN 107,3 94,8 103,8 108,2 109,2 112,6 119,9 102,3 110,1 116,3 108,6 110,0 110,0 0,4 1,5 4,5

JUL 109,3 94,8 103,9 109,0 109,8 112,7 123,3 102,4 110,4 116,3 108,7 110,5 111,3 1,2 2,7 5,2

AGO 111,6 95,1 104,2 109,5 110,2 113,6 124,1 102,5 111,1 116,3 109,5 110,8 112,3 0,9 3,6 5,6

SEPT 114,5 95,2 104,5 110,4 110,7 114,1 124,3 102,5 111,4 116,3 111,0 110,9 113,4 1,0 4,6 6,4

OCT 117,5 95,4 104,6 111,8 111,1 114,4 128,5 102,7 112,4 116,3 113,0 110,9 115,2 1,6 6,3 7,6

NOV 118,6 95,6 104,8 112,0 111,7 114,6 129,1 103,3 112,9 116,3 113,7 111,0 115,8 0,5 6,8 7,4

DIC 119,5 96,0 105,0 111,7 112,1 115,0 127,4 103,4 113,0 116,3 114,1 111,3 115,8 0,0 6,8 6,8

2022 127,9 99,4 108,0 112,2 116,1 118,6 143,7 103,8 116,1 121,0 120,9 116,8 122,5

ENE 123,0 96,3 105,3 111,7 112,4 116,3 130,2 103,4 113,4 116,3 115,1 112,5 117,5 1,5 1,5 7,9

FEB 124,6 96,3 105,6 111,9 112,5 116,7 134,4 103,4 114,4 120,8 116,3 113,7 119,1 1,4 2,8 9,3

MAR 125,7 96,9 106,1 112,3 113,3 117,3 137,3 103,4 115,2 121,1 117,7 114,4 120,1 0,8 3,7 10,1

ABR 127,7 97,3 106,8 113,1 113,8 117,3 143,8 103,5 115,2 121,1 119,5 114,5 121,9 1,5 5,3 11,8

MAY 127,3 98,3 107,3 113,4 114,4 117,6 143,9 103,8 115,7 121,1 119,8 115,5 122,1 0,2 5,4 11,4

JUN 127,3 98,8 108,0 113,5 115,1 118,1 146,3 104,0 116,2 121,1 120,4 116,4 122,7 0,5 6,0 11,5

JUL 127,5 99,6 108,4 113,7 117,5 118,4 149,1 104,0 116,5 121,1 121,6 117,6 123,6 0,7 6,7 11,1

AGO 129,6 100,0 108,8 113,9 118,0 119,1 147,0 103,9 116,9 121,1 122,9 117,9 124,1 0,4 7,2 10,5

SEPT 129,3 100,9 109,2 110,6 118,4 120,1 147,1 104,0 116,7 122,2 123,7 118,7 124,0 -0,1 7,1 9,3

OCT 130,3 101,8 109,4 111,0 119,0 120,2 147,0 103,9 117,3 122,2 124,2 119,4 124,5 0,4 7,5 8,1

NOV 131,7 102,6 110,0 110,9 119,2 120,8 149,7 104,2 117,8 122,2 124,5 120,2 125,4 0,7 8,3 8,3

DIC 130,5 103,6 110,6 110,9 119,3 121,0 148,7 104,5 118,3 122,2 124,9 120,7 125,2 -0,2 8,1 8,1

2023 135,5 107,8 113,0 115,0 121,9 125,2 148,1 104,8 119,1 128,3 127,5 124,4 128,2

ENE 132,5 104,3 110,9 114,4 119,6 122,3 151,7 104,6 118,8 122,2 125,0 122,0 126,7 1,2 1,2 7,8

FEB 133,1 105,0 111,6 114,7 119,9 122,8 151,2 104,6 118,6 128,9 125,8 122,3 127,3 0,5 1,7 6,9

MAR 134,7 106,4 111,8 114,8 120,1 123,5 150,2 104,6 118,6 128,9 126,0 122,7 127,8 0,4 2,1 6,4

ABR 136,8 106,9 112,3 114,8 120,5 124,4 148,7 104,7 118,9 128,9 126,3 123,2 128,3 0,4 2,5 5,3

MAY 136,9 107,7 112,5 115,1 120,7 125,0 148,1 104,1 118,7 128,9 126,5 123,8 128,3 0,0 2,5 5,1

JUN 135,3 108,3 112,7 115,2 120,9 125,5 147,4 104,1 118,7 128,9 127,2 124,0 127,9 -0,3 2,2 4,2

JUL 134,3 108,5 113,2 115,4 122,9 125,6 147,3 104,3 118,3 128,9 127,9 124,6 127,9 0,0 2,2 3,5

AGO 133,8 108,7 113,3 115,2 123,4 125,8 145,7 105,3 118,8 128,9 128,3 124,9 127,7 -0,2 2,0 2,9

SEPT 134,5 109,3 114,0 115,0 123,5 126,7 147,5 105,2 119,0 128,9 128,3 125,5 128,3 0,5 2,5 3,5

OCT 136,0 109,6 114,2 115,1 123,7 126,9 148,0 105,5 119,5 128,9 129,1 126,3 128,9 0,5 3,0 3,5

NOV 138,0 109,4 114,3 115,3 123,6 126,9 146,6 105,6 120,1 128,9 129,2 126,4 129,4 0,4 3,4 3,2

DIC 140,0 109,6 114,6 115,3 123,7 127,5 145,2 105,2 120,6 128,9 129,8 126,6 129,8 0,3 3,7 3,7

2024 144,5 110,0 114,9 115,5 123,8 128,2 145,2 105,6 120,9 132,3 131,2 127,5 131,5

ENE 144,2 109,9 114,7 115,4 123,8 127,7 144,6 105,5 121,1 129,0 130,7 127,0 131,0 0,9 0,9 3,4

FEB 143,0 110,0 114,9 115,5 123,8 128,4 144,0 105,5 120,9 134,0 131,3 127,6 131,0 0,0 0,9 2,9

MAR 146,2 110,0 115,1 115,7 123,9 128,5 147,0 105,9 120,8 134,0 131,5 127,9 132,4 1,1 2,0 3,6

Pagina Web: www.bcp.gov.py
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